
HS Bassersdorf - Large


Rangliste Open Large A

Richter:
 Rico Foelix


Länge:
 169
 Kategorie: 
 Large A
 Standardzeit: 
 58


Geschw.: 
 2.91 m/s
 Maximalzeit: 
 87


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 115
 10941
 Treier Ursula
 SKBS
 A  
 36.21
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Esprit
 Tervueren
 4.67


2
 103
 10997
 Tschanz-Haas Regula
 AT SkillyDogs
 A  
 38.42
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Summer
 Border Collie
 4.40


3
 113
 11228
 Stark Anita
 HS Toggenburg
 A  
 52.29
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Sky
 Grosspudel
 3.23


4
 110
 7967
 Liesegang Annette
 VATH
 A  
 43.61
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Noomi
 Australian Cattle 
 3.88


5
 114
 11082
 Scholl-Gfeller Gaby
 AT Big Paws
 A  
 47.13
 1
 2
 0.00
 15.00
 sg 
Betty
 Border Collie
 3.59


6
 111
 11777
 Hilfiker Franziska
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 48.65
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 
Blade
 Border Collie
 3.47


888
 101
 11352
 Häfliger Randa
 HS Bassersdorf
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Aragorn
 Holländischer 
 0.00


888
 102
 9084
 Senn Sylvia
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Yaleia
 Border Collie
 0.00


888
 104
 10694
 Heitmann Silvia
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Flitz
 Australian 
 0.00


888
 105
 11222
 Burla Katharina
 HSP Allschwil
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Marley
 Border Collie
 0.00


888
 106
 10746
 Steiger Bruno
 KV Embrach ZH
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Wolta
 Malinois
 0.00


888
 107
 10749
 Höhn Maya
 KV Eulachtal/Elgg 
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Point
 Border Collie
 0.00


888
 108
 9691
 Schumacher Rachel
 SKBS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Byuti
 Malinois
 0.00


888
 109
 10454
 Jakob Ladina
 SKG Zürcher 
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Gina
 Mischling
 0.00


888
 112
 10349
 Müller Barbara
 HS Bassersdorf
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Amy
 Flat Coated 
 0.00


888
 116
 11162
 Schmuki-Flater Regina
 SKG Bischofszell
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Memphis 
 Malinois
 0.00


888
 117
 11329
 Bohner Anja
 KV Frauenfeld
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Janosch
 Mischling
 0.00


888
 118
 11039
 Höfer Caro
 Agility Point 
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Freaky
 Border Collie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 18 


Statistik:


Vorzüglich:
 3 (16.67%)
 Schnellste Zeit:
 36.21 sec


Sehr gut:
 3 (16.67%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.67 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 12 (66.67%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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